

設
計
大
要

治山ダム(コンクリート) 2基 ほか

1号 L=24.5m、H=2.0m、V=59.0m³2号 L=20.5m、H=3.5m、V=80.9m³

設計金額	金	34,238,160	円
消費税抜き金額	金	31,702,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,536,160	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	29-628704-10013-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-30.03.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 その他施工地域		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費 (治山ダム)				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	31,702,000			
合 計				
	31,702,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費（治山ダム）					X1000
1 治山ダム					Y1900
	1	式	16,908,969	16,908,000	第0001号内訳書
1 流木対策工					Y1900
	1	式	58,250	58,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	226,312	226,000	第0003号内訳書
1 コンクリート舗装補修工					Y1900
	1	式	185,465	185,000	第0004号内訳書
1 その他費用 交通管理					Y1900
	1	式	466,400	466,000	第0005号内訳書
直接工事費計				17,843,000	
共通仮設費（率分）17843000*(0.1172+0.0000) 対象額…………… 17,843,000 率…………… 0.1172				2,091,000	
1 準備費（積上分）					Z0002
				57,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 チェンソー伐開 鋸長500mm					S4002 0
	594	m ²	96	57,024	第0-0051号代価表
共通仮設費計				2,148,000	
純工事費計				19,991,000	
現場管理費 19991000*(0.3564+0.0000) 対象額…………… 19,991,000 率…………… 0.3564				7,124,000	
工事原価計				27,115,000	
一般管理費等 27115000*(0.1688*1.00+0.0004) 対象額…………… 27,115,000 率…………… 0.1688		前払補正係数 1.0000			
当初原価	27,115,000			4,587,000	
工事価格				31,702,000	
消費税等相当額 31702000*0.08 対象額…………… 31,702,000 率…………… 0.0800				2,536,160	
請負工事費				34,238,160	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格計				31,702,000	
消費税等相当額計				2,536,160	
請負工事費計				34,238,160	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム

式 当り 16,908,969 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 1号床固工 L=24.5m、H=2.0m、V=59.0m ³	1	式	3,478,122	3,478,122	Y2900 第0006号内訳書
2 2号床固工 L=20.5m、H=3.5m、V=80.9m ³	1	式	4,440,862	4,440,862	Y2900 第0007号内訳書
2 1号垂直壁 L=13.0m、H=1.5m、V=12.6m ³	1	式	868,609	868,609	Y2900 第0008号内訳書
2 1号帯工 L=13.0m、H=1.0m、V=10.6m ³	1	式	720,329	720,329	Y2900 第0009号内訳書
2 2号床固工水叩・側壁 L=5.4m、H=1.5~2.5m、V=17.2m ³	1	式	1,309,475	1,309,475	Y2900 第0010号内訳書
2 流路工 (A区間) L=18.2m、H=1.3m、V=25.3m ³	1	式	3,467,366	3,467,366	Y2900 第0011号内訳書
2 流路工 (B区間) L=8.5m、H=1.3m、V=11.8m ³	1	式	1,322,675	1,322,675	Y2900 第0012号内訳書
2 流路工 (C区間) L=7.2m、H=1.3m、V=10.0m ³	1	式	1,067,472	1,067,472	Y2900 第0013号内訳書
2 集水桝	1	式	222,754	222,754	Y2900 第0014号内訳書

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 残土現場内処分					Y2900
	1	式	11,305	11,305	第0015号内訳書
単位当り					
	1	式		16,908,969	

Y1900
第0002号内訳書

流木対策工

式 当り 58,250 円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 流木積込 (根切・積込) バックホウ0.35m3級	10	m3	2,927	29,270	V00011 0 第0-0029号代価表
6 流木運搬 ダンプトラック4t車	10	m3	2,898	28,980	V00012 0 第0-0030号代価表
単位当り	1	式		58,250	

Y1900
第0003号内訳書

仮設工

式 当り 226,312 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土のう締切工					S4420 0
	1	m ²	11,072	11,072	第0-0032号代価表
6 波状管（高密度ポリエチレン管・シングル構造） 直径300mm 敷設・撤去 損率30%					S4429 0
	50	m	1,267	63,350	第0-0033号代価表
6 ポンプ運転（小口径） 作業時排水 排水量0以上6未満（m ³ /h）	※				S4425 0
	21	日	4,940	103,740	第0-0034号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm					S4426 0
	1	箇所	15,750	15,750	第0-0036号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満					S4561 0
	20	m	1,620	32,400	第0-0037号代価表
単位当り					
	1	式		226,312	

Y1900
第0004号内訳書

コンクリート舗装補修工

式 当り 185,465 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 コンクリート舗装盤破碎工					Y2900
	1	式	30,739	30,739	第0016号内訳書
2 コンクリート路面工					Y2900
	1	式	154,726	154,726	第0017号内訳書
単位当り	1	式		185,465	

Y2900
第0006号内訳書

1号床固工

L=24.5m、H=2.0m、V=59.0m³

式 当り 3,478,122 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	138	m ³	302	41,676	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	40	m ³	2,323	92,920	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	30.3	m ²	504	15,271	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	59.0	m ³	27,716	1,635,244	S4560 0 第0-0007号代価表
6 打継面清掃	59.0	m ³	252	14,868	S4565 0 第0-0010号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	110.6	m ²	9,506	1,051,363	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	19.7	m ²	16,170	318,549	T4009 0
6 止水板設置 UC300*7mm	3.0	m	4,426	13,278	V00009 0 第0-0012号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	3.0	m ²	9,506	28,518	S4563 0 第0-0011号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	1.4	m ³	27,716	38,802	S4560 0 第0-0013号代価表
6 間詰普通型枠 設置・撤去	3.3	m ²	9,506	31,369	S4563 0 第0-0014号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	2.0	m ²	16,170	32,340	T4009 0
6 水平打継目 D型 延長1.64m	35	本	459	16,065	V00003 0 第0-0015号代価表
6 吸出防止材(全面)設置工(ブロック積工)(廃止) 不織布・合織(1) 厚10mm	2.0	m ²	578	1,156	S4263 0 第0-0018号代価表
6 間詰水抜きパイプ VU50	0.8	m	138	110	T0012 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	7.9	m ²	703	5,553	SF316 0 第0-0019号代価表
6 キャットウォーク	39.2	m	2,399	94,040	S4428 0 第0-0020号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	47,000	47,000	T4017 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		3,478,122	

Y2900
第0007号内訳書

2号床固工

L=20.5m、H=3.5m、V=80.9m³

式 当り 4,440,862 円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	226	m ³	302	68,252	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	4	m ³	2,323	9,292	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	34.6	m ²	504	17,438	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	80.9	m ³	27,716	2,242,224	S4560 0 第0-0007号代価表
6 打継面清掃	80.9	m ³	252	20,386	S4565 0 第0-0010号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	118.0	m ²	9,506	1,121,708	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	33.4	m ²	16,170	540,078	T4009 0
6 間詰コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	2.7	m ³	27,716	74,833	S4560 0 第0-0013号代価表
6 間詰普通型枠 設置・撤去	5.5	m ²	9,506	52,283	S4563 0 第0-0014号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】					T4009 0
	3.0	m ²	16,170	48,510	
6 水平打継目 D型 延長1.64m					V00003 0
	66	本	459	30,294	第0-0015号代価表
6 吸出防止材(全面)設置工(ブロック積工)(廃止) 不織布・合織(1) 厚10mm					S4263 0
	2.9	m ²	578	1,676	第0-0018号代価表
6 堤体水抜きパイプ VU300					T0011 0
	1.4	m	3,200	4,480	
6 間詰水抜きパイプ VU50					T0012 0
	0.8	m	138	110	
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)					SF316 0
	11.1	m ²	703	7,803	第0-0019号代価表
6 キャットウォーク					S4428 0
	64.4	m	2,399	154,495	第0-0020号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	47,000	47,000	
単位当り					
	1	式		4,440,862	

Y2900
第0008号内訳書

1号垂直壁

L=13.0m、H=1.5m、V=12.6m³

式 当り 868,609 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	71	m ³	302	21,442	S4501 0 第0-0001号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	7.6	m ²	504	3,830	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	12.6	m ³	27,716	349,221	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠(治山ダム型枠) 設置・撤去	51.4	m ²	9,506	488,608	S4563 0 第0-0011号代価表
6 水平打継目 D型 延長1.64m	12	本	459	5,508	V00003 0 第0-0015号代価表
単位当り	1	式		868,609	

Y2900
第0009号内訳書

1号帯工

L=13.0m、H=1.0m、V=10.6m³

式 当り 720,329 円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	22	m ³	302	6,644	S4501 0 第0-0001号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	7.4	m ²	504	3,729	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	10.6	m ³	27,716	293,789	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠(治山ダム型枠) 設置・撤去	43.2	m ²	9,506	410,659	S4563 0 第0-0011号代価表
6 水平打継目 D型 延長1.64m	12	本	459	5,508	V00003 0 第0-0015号代価表
単位当り	1	式		720,329	

Y2900
第0010号内訳書

2号床固工水叩・側壁

L=5.4m、H=1.5~2.5m、V=17.2m³

式 当り 1,309,475 円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	34	m ³	302	10,268	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	16	m ³	2,323	37,168	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	15.9	m ²	504	8,013	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	17.2	m ³	27,716	476,715	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠(治山ダム型枠) 設置・撤去	26	m ²	9,506	247,156	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	16.7	m ²	16,170	270,039	T4009 0
6 間詰水抜きパイプ VU50	2.4	m	138	331	T0012 0
6 水抜きパイプ VU125	1.2	m	640	768	T0015 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	76.2	m ²	703	53,568	SF316 0 第0-0019号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 キャットウォーク					S4428 0
	11.6	m	2,399	27,828	第0-0020号代価表
6 基礎栗石工(機械施工) 敷均し 割栗石 50-150mm 栗石の厚さ15cm					V00007 0
	16.9	m ²	1,576	26,634	第0-0021号代価表
6 裏込栗石工(機械施工) かき込み 割栗石 50-150mm					V00006 0
	2.4	m ³	8,870	21,288	第0-0022号代価表
6 目地板 瀝青繊維質板 厚10mm					T0004 0
	5.1	m ²	1,050	5,355	
6 丸太筋工 H=0.3m					V00008 0
	10	m	7,524	75,240	第0-0023号代価表
6 結束暗渠(フィルター材敷設)					V00010 0
	8.0	m	6,138	49,104	第0-0027号代価表
単位当り					
	1	式		1,309,475	

Y2900
第0011号内訳書

流路工 (A区間)

L=18.2m、H=1.3m、V=25.3m³

式 当り 3,467,366 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	45	m ³	302	13,590	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	321	m ³	2,323	745,683	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	35.3	m ²	504	17,791	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	25.3	m ³	27,716	701,214	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	59.0	m ²	9,506	560,854	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	37.9	m ²	16,170	612,843	T4009 0
6 間詰水抜きパイプ VU50	3.5	m	138	483	T0012 0
6 水抜きパイプ VU125	2.6	m	640	1,664	T0015 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	298.9	m ²	703	210,126	SF316 0 第0-0019号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 基礎栗石工 (機械施工) 敷均し 割栗石 50-150mm 栗石の厚さ15cm	39.0	m2	1,576	61,464	V00007 0 第0-0021号代価表
6 裏込栗石工 (機械施工) かき込み 割栗石 50-150mm	4.4	m3	8,870	39,028	V00006 0 第0-0022号代価表
6 目地板 瀝青繊維質板 厚10mm	5.0	m2	1,050	5,250	T0004 0
6 丸太筋工 H=0.3m	40.0	m	7,524	300,960	V00008 0 第0-0023号代価表
6 結束暗渠 (フィルター材敷設)	32.0	m	6,138	196,416	V00010 0 第0-0027号代価表
単位当り	1	式		3,467,366	

Y2900
第0012号内訳書

流路工 (B区間)

L=8.5m、H=1.3m、V=11.8m³

式 当り 1,322,675 円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	15	m ³	302	4,530	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	76	m ³	2,323	176,548	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	16.5	m ²	504	8,316	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	11.8	m ³	27,716	327,048	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	27.5	m ²	9,506	261,415	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	17.7	m ²	16,170	286,209	T4009 0
6 間詰水抜きパイプ VU50	1.8	m	138	248	T0012 0
6 水抜きパイプ VU125	0.9	m	640	576	T0015 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	119.6	m ²	703	84,078	SF316 0 第0-0019号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 基礎栗石工 (機械施工) 敷均し 割栗石 50-150mm 栗石の厚さ15cm	18.2	m2	1,576	28,683	V00007 0 第0-0021号代価表
6 裏込栗石工 (機械施工) かき込み 割栗石 50-150mm	2.0	m3	8,870	17,740	V00006 0 第0-0022号代価表
6 目地板 瀝青繊維質板 厚10mm	2.8	m2	1,050	2,940	T0004 0
6 丸太筋工 H=0.3m	10.0	m	7,524	75,240	V00008 0 第0-0023号代価表
6 結束暗渠 (フィルター材敷設)	8.0	m	6,138	49,104	V00010 0 第0-0027号代価表
単位当り	1	式		1,322,675	

Y2900
第0013号内訳書

流路工 (C区間)

L=7.2m、H=1.3m、V=10.0m³

式 当り 1,067,472 円

頁0-0025

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	6	m ³	302	1,812	S4501 0 第0-0001号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	72	m ³	2,323	167,256	S4010 0 第0-0003号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	14.0	m ²	504	7,056	S4508 0 第0-0006号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	10.0	m ³	27,716	277,160	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠 (治山ダム型枠) 設置・撤去	23.3	m ²	9,506	221,489	S4563 0 第0-0011号代価表
6 残置型枠材 大阪府内産材【山地治山工B】	15.0	m ²	16,170	242,550	T4009 0
6 間詰水抜きパイプ VU50	2.6	m	138	358	T0012 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	78.0	m ²	703	54,834	SF316 0 第0-0019号代価表
6 基礎栗石工 (機械施工) 敷均し 割栗石 50-150mm 栗石の厚さ15cm	15.4	m ²	1,576	24,270	V00007 0 第0-0021号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 裏込栗石工 (機械施工) かき込み 割栗石 50-150mm					V00006 0
	1.7	m3	8,870	15,079	第0-0022号代価表
6 目地板 瀝青繊維質板 厚10mm					T0004 0
	2.8	m2	1,050	2,940	
6 丸太筋工 H=0.3m					V00008 0
	7.0	m	7,524	52,668	第0-0023号代価表
単位当り					
	1	式		1,067,472	

Y2900
第0014号内訳書

集水桝

式 当り 222,754 円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	7	m ³	302	2,114	S4501 0 第0-0001号代価表
6 堤体コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	1.8	m ³	27,716	49,888	S4560 0 第0-0007号代価表
6 堤体普通型枠(治山ダム型枠) 設置・撤去	17.2	m ²	9,506	163,503	S4563 0 第0-0011号代価表
6 基礎栗石工(機械施工) 敷均し 割栗石 50-150mm 栗石の厚さ15cm	4.6	m ²	1,576	7,249	V00007 0 第0-0021号代価表
単位当り	1	式		222,754	

Y2900
第0015号内訳書

残土現場内処分

式 当り 11,305 円

頁0-0028

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	35	m ³	323	11,305	S4501 0 第0-0028号代価表
単位当り	1	式		11,305	

Y2900
第0016号内訳書

コンクリート舗装盤破碎工

式 当り 30,739 円

頁0-0029

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断工					V00013 0
	15.5	m	1,071	16,600	第0-0038号代価表
6 コンクリート舗装版破碎積込 バックホウ0.35m3級					V00015 0
	25.3	m2	108	2,732	第0-0040号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次					S4075 0
	1.3	m3	5,015	6,519	第0-0042号代価表
6 コンクリート塊(無筋)受入価格					T0021 0
	1.3	m3	3,760	4,888	
単位当り	1	式		30,739	

Y2900
第0017号内訳書

コンクリート路面工

式 当り 154,726 円

頁0-0030

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 粘性土・礫質土 地山の掘削積込(床掘)	4	m3	277	1,108	S4018 0 第0-0043号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	4	m3	3,887	15,548	S4075 0 第0-0044号代価表
6 残土受入価格	4	m3	2,340	9,360	T0022 0
6 一般型枠 小型構造物	1.0	m2	6,851	6,851	S4136 0 第0-0045号代価表
6 コンクリート路面工(人力舗設)	25.3	m2	3,312	83,793	S4815 0 第0-0046号代価表
6 コンクリート路面工(溶接金網敷設) 丸鉄線溶接金網 6.0×150×150 3.11kg/m2	25.3	m2	651	16,470	S4817 0 第0-0047号代価表
6 砂利路盤工(機械) バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ無し	25.3	m2	400	10,120	S4813 0 第0-0048号代価表
6 暗渠排水管据付 網状管 フインドレビン 径10cm 呼び径50~150mm	10.5	m	1,093	11,476	S4197 0 第0-0050号代価表
単位当り	1	式		154,726	